
 Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026 

      

 

Этап: 
Школьный 

этап 
          

 

Предм

ет: 

Математик

а 
          

 

Абатский муниципальный район 

        

             

             

             

№ 

ID 

участн

ика 

Фамилия Имя Отчество Пол 

Образ

овател

ьная 

органи

зация 

Класс 

обучения 

Класс 

участия 

Балл 

(теория) 

Итоговый 

балл 

% 

выполнения 
Статус 

1 

100220

250910

158442 

Костина 
Елизав

ета 

Максимов

на 

женск

ий 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

6 6 3.0 3,00 5,36 участник 

2 

100220

250910

095431 

Головин 
Иллари

он 
Ильич 

мужс

кой 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

4 4 21.0 21,00 37,50 участник 

3 

100220

250910

103632 

Горнев Артем 
Дмитриев

ич 

мужс

кой 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

5 5 14.0 14,00 25,00 участник 

4 

100220

250910

095453 

Цыганков Макар 
Алексеев

ич 

мужс

кой 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

4 4 0 0,00 0,00 участник 



5 

100220

250910

065165 

Волохина 
Маргар

ита 
  

женск

ий 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

4 4 7.0 7,00 12,50 участник 

6 

100220

250910

159080 

Есинских 
Ангели

на 

Евгеньевн

а 

женск

ий 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

6 6 2.0 2,00 3,57 участник 

7 

100220

250910

304990 

Цыганкова Раиса 
Алексеев

на 

женск

ий 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

6 6 1.0 1,00 1,79 участник 

8 

100220

250912

002690 

Костюхина Ульяна 
Александ

ровна 

женск

ий 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

6 6 10.0 10,00 17,86 участник 

9 

100220

250912

002716 

Безбородов

а 
Ульяна 

Дмитриев

на 

женск

ий 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

6 6 1.0 1,00 1,79 участник 

10 

100220

250910

079165 

Билочук Сергей 
Сергееви

ч 

мужс

кой 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

5 5 7.0 7,00 12,50 участник 

11 

100220

250910

157980 

Слободеню

к 

Валент

ина 
Олеговна 

женск

ий 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

6 6 8.0 8,00 14,29 участник 

12 

100220

250910

158495 

Ситникова 
Варвар

а 

Александ

ровна 

женск

ий 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

6 6 0 0,00 0,00 участник 



13 

100220

250910

099614 

Шмаков 
Евдоки

м 
Игоревич 

мужс

кой 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

4 4 0 0,00 0,00 участник 

14 

100220

250910

079813 

Сартаков Иван 
Алексеев

ич 

мужс

кой 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

4 4 7.0 7,00 12,50 участник 

15 

100220

250910

098244 

Сенников Никита 
Дмитреви

ч 

мужс

кой 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

4 4 14.0 14,00 25,00 участник 

16 

100220

250910

157124 

Ахметов Аслан Умарович 
мужс

кой 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

5 5 7.0 7,00 12,50 участник 

17 

100220

250910

058327 

Лесунова 
Катери

на 

Александ

ровна 

женск

ий 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

4 4 7.0 7,00 12,50 участник 

18 

100220

250910

581567 

Акишева Анна 
Валентин

овна 

женск

ий 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

6 6 1.0 1,00 1,79 участник 

19 

100220

250910

293801 

Рюмин Сергей 
Витальеи

ч 

мужс

кой 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

6 6 1.0 1,00 1,79 участник 

20 

100220

250910

077237 

Черноусова 
Валери

я 

Евгеньевн

а 

женск

ий 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

5 5 21.0 21,00 37,50 участник 



21 

100220

250910

092553 

Горнев Никита 
Алексеев

ич 

мужс

кой 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

4 4 21.0 21,00 37,50 участник 

22 

100220

250910

156736 

Терпугов 
Влади

мир 

Андрееви

ч 

мужс

кой 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

5 5 14.0 14,00 25,00 участник 

23 

100220

250910

082977 

Рахметова Зарина 
Асылхано

вна 

женск

ий 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

4 4 7.0 7,00 12,50 участник 

24 

100220

250910

324662 

Федоров 
Михаи

л 

Николаев

ич 

мужс

кой 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

5 5 7.0 7,00 12,50 участник 

25 

100220

250910

156676 

Райберг 
Марин

а 

Викторов

на 

женск

ий 

ОЩЕП

КОВС

КАЯ 

СОШ 

5 5 7.0 7,00 12,50 участник 

 


