

**Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026****Этап:** Школьный

этап

**Предм** Математик**ет:** а

Абатский муниципальный район

№	ID участника	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Образовательная организация	Класс обучения	Класс участия	Балл (теория)	Итоговый балл	% выполнения	Статус
1	100220 250910 158442	Костина	Елизавета	Максимовна	женский	ОЩЕП КОВСКАЯ СОШ	6	6	3.0	3,00	5,36	участник
2	100220 250910 095431	Головин	Илларион	Ильич	мужской	ОЩЕП КОВСКАЯ СОШ	4	4	21.0	21,00	37,50	участник
3	100220 250910 103632	Горнев	Артем	Дмитриевич	мужской	ОЩЕП КОВСКАЯ СОШ	5	5	14.0	14,00	25,00	участник
4	100220 250910 095453	Цыганков	Макар	Алексеевич	мужской	ОЩЕП КОВСКАЯ СОШ	4	4	0	0,00	0,00	участник

5	100220 250910 065165	Волохина	Маргарита		женский	ОЦЕНП КОВС КАЯ СОШ	4	4	7.0	7,00	12,50	участник
6	100220 250910 159080	Есинских	Ангелина	Евгеньевна	женский	ОЦЕНП КОВС КАЯ СОШ	6	6	2.0	2,00	3,57	участник
7	100220 250910 304990	Цыганкова	Раиса	Алексеева	женский	ОЦЕНП КОВС КАЯ СОШ	6	6	1.0	1,00	1,79	участник
8	100220 250912 002690	Костюхина	Ульяна	Александровна	женский	ОЦЕНП КОВС КАЯ СОШ	6	6	10.0	10,00	17,86	участник
9	100220 250912 002716	Безбородова	Ульяна	Дмитриева	женский	ОЦЕНП КОВС КАЯ СОШ	6	6	1.0	1,00	1,79	участник
10	100220 250910 079165	Биличук	Сергей	Сергеевич	мужской	ОЦЕНП КОВС КАЯ СОШ	5	5	7.0	7,00	12,50	участник
11	100220 250910 157980	Слободенюк	Валентина	Олеговна	женский	ОЦЕНП КОВС КАЯ СОШ	6	6	8.0	8,00	14,29	участник
12	100220 250910 158495	Ситникова	Варвара	Александровна	женский	ОЦЕНП КОВС КАЯ СОШ	6	6	0	0,00	0,00	участник

13	100220 250910 099614	Шмаков	Евдоки м	Игоревич	мужс кой	ОЦЕН КОВС КАЯ СОШ	4	4	0	0,00	0,00	участник
14	100220 250910 079813	Сартаков	Иван	Алексеев ич	мужс кой	ОЦЕН КОВС КАЯ СОШ	4	4	7,00	7,00	12,50	участник
15	100220 250910 098244	Сенников	Никита	Дмитреви ч	мужс кой	ОЦЕН КОВС КАЯ СОШ	4	4	14,0	14,00	25,00	участник
16	100220 250910 157124	Ахметов	Аслан	Умарович	мужс кой	ОЦЕН КОВС КАЯ СОШ	5	5	7,00	7,00	12,50	участник
17	100220 250910 058327	Лесунова	Катери на	Александ ровна	женск ий	ОЦЕН КОВС КАЯ СОШ	4	4	7,00	7,00	12,50	участник
18	100220 250910 581567	Акишева	Анна	Валентин овна	женск ий	ОЦЕН КОВС КАЯ СОШ	6	6	1,0	1,00	1,79	участник
19	100220 250910 293801	Рюмин	Сергей	Витальеи ч	мужс кой	ОЦЕН КОВС КАЯ СОШ	6	6	1,0	1,00	1,79	участник
20	100220 250910 077237	Черноусова	Валери я	Евгеньевн а	женск ий	ОЦЕН КОВС КАЯ СОШ	5	5	21,0	21,00	37,50	участник

21	100220 250910 092553	Горнев	Никита	Алексеев ич	мужс кой	ОЦЕН КОВС КАЯ СОШ	4	4	21.0	21,00	37,50	участник
22	100220 250910 156736	Терпугов	Влади мир	Андрееви ч	мужс кой	ОЦЕН КОВС КАЯ СОШ	5	5	14.0	14,00	25,00	участник
23	100220 250910 082977	Рахметова	Зарина	Асылхано вна	женск ий	ОЦЕН КОВС КАЯ СОШ	4	4	7.0	7,00	12,50	участник
24	100220 250910 324662	Федоров	Михаил	Николаев ич	мужс кой	ОЦЕН КОВС КАЯ СОШ	5	5	7.0	7,00	12,50	участник
25	100220 250910 156676	Райберг	Марина	Викторов на	женск ий	ОЦЕН КОВС КАЯ СОШ	5	5	7.0	7,00	12,50	участник